PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 13 апреля 2018 года № 324

О внесении изменения в постановление администрации

Пугачевского муниципального района Саратовской области

от 15 марта 2018 года № 211

В соответствии с Уставом Пугачевского муниципального района админи-страция Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 15 марта 2018 года № 211 «О расходных обязательствах по частичной оплате стоимости путевок в лагеря с дневным пребыванием отдыха и оздоровления» следующее изменение:

пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3.Установить размер родительской платы в размере:

50 % от стоимости пребывания 1 ребенка в сутки в лагере с дневным пребыванием для организации питания детей;

10 % от стоимости пребывания 1 ребенка в сутки в лагере с дневным пребыванием,  для организации питания для детей из малоимущих семей.».

2.Опубликовать настоящее постановление, разместив  на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального  района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пугачевского

муниципального района

М.В.Садчиков